[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.04.2024

                                      № 223
О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского района от 17.01.2023 № 29 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Чаинский район Томской области»  на обеспечение организации отдыха детей в каникулярное время»

В целях уточнения объемов финансирования на обеспечение организации отдыха детей в каникулярное время, руководствуясь статьей 49 Устава муниципального образования «Чаинский район Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чаинского района от 17.01.2023 № 29 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Чаинский район Томской области» на обеспечение организации отдыха детей в каникулярное время» (далее – Постановление  от 17.01.2023 № 29) изменения изложив пункт 1 постановления в новой редакции:

«1. Установить на 2023 год  расходное обязательство муниципального образования «Чаинский район Томской области» на обеспечение организации отдыха детей в каникулярное время в размере 1 975 636 (Один миллион девятьсот семьдесят пять тысяч шестьсот тридцать шесть)  рублей 50 копеек, в том числе:

- 1 450 800 (Один миллион четыреста пятьдесят тысяч восемьсот) рублей 00 копеек  за счет средств субсидии на обеспечение организации отдыха детей в каникулярное время;
 - 524 836 (Пятьсот двадцать четыре тысячи восемьсот тридцать шесть) рублей 50 копеек за счет средств местного бюджета в рамках муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории Чаинского района».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Официальные ведомости Чаинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинский район Томской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://chainsk.tom.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Чаинского района по социальным вопросам Т.В. Чуйко.

Глава района                                                                                                            А.А. Костарев
[image: image1]